WARSZAWA.

Nakładem KAROLA BERNSTEINA, Księgarza.

przy ulicy Miodowej Nr. 6.

1859.

<http://rcin.org.pl>

U 3770

PAŃSTWOWE
MUSEUM ZOOLOGICZNE
BIBLIOTEKA
K.1184.

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby
exemplarzy.

Warszawa, dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1859 roku.

Cenzor, Rada Kollegialny,
Stanisławski.

in Drukarni J. Jaworskiego.

O ŻYCIU ROŚLIN, ZWIERZĄT I LUDZI II.

I. Czynność i spoczynek.

Mówiliśmy o czynności nerwowej i przytoczyli szereg faktów z tego oddziału nauki; obecnie wypada nam zastanowić się nad bezczynnością, spoczynkiem mózgu, spoczynkiem, który także do charakterystycznych oznak zwierzęcego życia należy.